
Verkeersbesluit voor het instellen van een parkeerverbod (Hoogte der Heide, 

Gasselte) 

Nr. 308205 

Burgemeester en wethouders van Aa en Hunze, 

Gelet op 

De wegenverkeersweg 1994 (Wvw 1994); 

Het regelement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990); 

Het besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW); 

De algemene wet bestuursrecht (Awb); 

Overwegende 

... dat de burgemeester en wethouders van Aa en Hunze bevoegd zijn voor het nemen van verkeersbe- 

sluiten;  

... dat de weg waarop deze verkeersmaatregel wordt getroffen in beheer is bij de gemeente Aa en 

Hunze;  

... dat inwilliging van het verzoek het algemeen verkeersbelang niet in de weg zal staan en dat het 

daarom gewenst is aan het verzoek te voldoen; 

... dat er in de berm nabij de Camping het Horstmannsbos wordt geparkeerd waardoor het zicht op de 

weg vanaf het camping terrein belemmerd wordt; 

... dat er op het camping terrein genoeg parkeerplaatsen zijn om de parkeerbehoefte op te vangen; 

... dat het voorkomen of beperken van door het verkeer veroorzaakte overlast, hinder of schade en het 

voorkomen of beperken van door het verkeer veroorzaakte aantasting van het karakter of van de functie 

van objecten of gebieden wenselijk is; 

...dat het voorkomen of beperken van door het verkeer veroorzaakte overlast, hinder of schade alsmede 

de gevolgen voor het milieu, bedoeld in de Wet milieubeheer wenselijk is; 

... dat, gelet op artikel 24 BABW, afstemming heeft plaatsgevonden met de gemandateerde van de 

korpschef, leidend tot een positief advies; 

BESLUIT 

Tot het instellen van een parkeerverbod in de berm langs de Hoogte der Heide ter hoogte van de 

Camping het Horstmannsbos, middels plaatsing van bord E01van bijlage 1 van het RVV 1990. 

Nr. 243286 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Aa en Hunze 

Gemeenteblad 2022 nr. 243286 30 mei 2022 1 



Situatieschets 

Het college van burgemeester en wethouders van Aa en Hunze 

Namens deze, 

Dhr. R.H.H. Mensen 

Teamleider Ruimtelijk Beheer 

Bezwaar- of beroepsclausule 

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan tegen dit besluit binnen zes weken na dag van be- 
kendmaking bezwaar worden gemaakt. Het bezwaarschrift moet gericht worden aan: het college van 
burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze, Postbus 93, 9460 AB Gieten. Vermeld 
hierbij kenmerk 291182. 

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en het volgende te bevatten: 

1. naam en adres van de indiener; 

2. de dagtekening; 

3. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht; 

4. de gronden van het bezwaar. 

Gemeenteblad 2022 nr. 243286 30 mei 2022 2 


